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Купить квартиру за 5 800 000 рублей на Славная улица

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Славная улица

5 800 000 Р
84 672Р за м2

68.50 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
18.50 м2

Кухня
9 из 16
Этаж

Код объекта: 1172778. Продаю 2-комнатную квартиру . в мкр.Юрьевец, ЖК "Гвардейский" ул. Славная д.4. Квартира находится на 9/16
этаже. Общая площадь 68.5 кв.м., комнаты 16.3,и 15.5 кв.м., кухня 18.2 кв.м., большая лоджия 5.1 кв.м, большая просторная прихожая 11,9
кв.м. Дом кирпично-монолитный. В квартире:имеется гардеробная, сан узел раздельный, окна пластиковые, радиаторы отопления, счетчики.
В доме своя крышная газовая котельная, низкие коммунальные платежи, так же имеются два лифта, грузовой и пассажирский. Отличный
развивающийся район, новые оборудованные детские площадки, супермаркеты, рынок, во дворе новый детский садик, рядом остановка.
Чистая продажа, быстрый выход на сделку. Открытые места для парковки авто. Дом сдан.
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Продавец: Лебедович Дмитрий Александрович

Телефон: 8 (905) 619-44-99
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 9 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь кухни 18.50 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка без отделки Вид из окон на улицу
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